
Стр 1 од 1 
 

 
ВАТЕРПОЛО САВЕЗ СРБИЈЕ 

Сметанина 2,   

Број: 102 /27.02.2020 

Београд, 

 
На основу члана 54. и 63. Закона о јавним набавкама („Службeни глaсник РС", бр. 124/12, 14/15 

и 68/15), Комисија за јавну набавку број ЈНМВ 2/2020-1.2.2.1, даје:  

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ ИЛИ ПОЈАШЊЕЊА 
У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

Бр.1.  
 

Пет и више дана пре истека рока предвиђеног за подношење понуда, Наручилац обајављује на 

Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца, следеће информације, односно 

појашњења: 

Питање бр.1:   

 
Хоћемо да учествујемо на тендеру за јавне набавке мале вредности бр. ЈНМВ 2/2020-1.2.2.1 за 
аутобуски превоз у земљи и иностранству, па смо уочили грешку на обрасцу 3 страна 32, па 
вас молимо за одговор да ли да достављамо тај образац или да га изоставимо.  
 
Одговор 1: 

Наведени образац јесте обавезна садржина понуде. Део текста у наведеном обрасцу је 

техничка грешка.  

Наручилац ће извршити измену конкурсне документације у виду пречишћеног текста и у делу 

техничке спецификације у складу са променом потребе за начином извршења предметних 

услуга.  

 

 Појашњења су саставни део конкурсне документације и објављују се на порталу УЈН 

(http://www.ujn.gov.rs ) и сајту Наручиоца.    

 
 
                  КОМИСИЈА  
  ЈНМВ 2/2020-1.2.2.1 

                                                                                               
 

http://www.ujn.gov.rs/

